אתגרים בהערכה ומדידה של חינוך לערכים

מחברת: שני בר-און ממון

ספטמבר 2020

אלול תש"פ

מוגש לוועדת "חינוך לערכים – קווים מנחים למדידה והערכה"

תוכן עניינים

2 תקציר
6 חלק א': סוגי האתגרים בתחום הערכה ומדידה של חינוך לערכים
6 I. בעיות מושגיות: הגדרת חינוך ערכי
6 II. ערכים בהערכת תוכניות חינוך ערכי
8 III. קביעת מדדי הערכת ערכים והחינוך אליהם
10 IV. קשיי מדידה
14 V.